
 

                                              UCHWAŁA  Nr XXVIII/313/2013 

                                           RADY GMINY Gołuchów 

                                                      z dnia 30.09.2013 r. 
 

 

 w sprawie :  nabycia na własność i włączenia do zasobów  mienia komunalnego         

                     nieruchomości położonej  w miejscowości  Kościelna Wieś. 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia  08 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym /jedn. tekst:  Dz. U. z 2013 roku   poz. 594 ze zm. / oraz 

art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce 

nieruchomościami /jedn. tekst z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zm./                                                                       

-    Rada  Gminy  Gołuchów uchwala  co  następuje : 

   

§  1 

 

Postanawia się nabyć w drodze negocjacji nieruchomość  zabudowaną przepompownią 

kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą,  położoną  w miejscowości Kościelna Wieś, 

oznaczoną geodezyjnie jako działka  nr 111/8 o pow. 0,0038  ha, ark. m. 2, stanowiącą 

własność  Pana Jana Łączyńskiego, zapisaną w księdze wieczystej KZ1P/00022236/6. 

Przepompownia kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą stanowi własność Gminy 

Gołuchów. 

       

§  2 

 

Do negocjacji ceny upoważnia się  Wójta Gminy Gołuchów.                        

 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Gołuchów. 

 

§  4 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                           /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


